
Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2018/1258/KS OddUR/LT

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Perucká 2274/26 Bralři Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 120 Ó’Ó 198 21
Vyřizuje Lucie Tevi
Telefon
IČ 01994832 00231312
DIČ CZ01994832 C2Ó0231312

ověřovací studie přístavby úřadu městské části Praha 14, která bude řešit:

• rozměry budoucí přístavby vstupní haly pro budovy úřadu č.p. 1072 a 1073 v ulici Bratří Venclíků, na pozemku 
parc.č. 141/5 k.ú. Černý Most, s návazností na projekt „revitalizace a energetické úspory budov úřadu"

• umístění přístavby s ohledem na stávající inženýrské sítě
• možnost úprav veřejného prostoru před úřadem, včetně parkovacích stání
• orientační cenový odhad

Lhůta plnění: do 14.12.2018

Studie, obsahující textovou a grafickou část (situace, půdorysy, řezy, vizualizace objektu) bude odevzdána ve 2 paré 
v tištěné podobě + digitálně * * pdf, *dwg.

Platební podmínky: po předání díla objednateli vystaví zhotovitel fakturu ve dvou vyhotoveních, která bude mít 
všechny náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů od doručení objednateli

Předběžná cena ideové studie je 75 000,00 Kč bez DPH

Podrobnosti platby

Odd. § 3639 pol,5166 ORJ 0102
r \

14. 12. 2018
V y

Schválení

Ing. Jaroš 
Vedoucí kanceláře starosty

Poznámky a připomínky ----------

Předběžná cena s DPH 90 750,00 Kč

Datum
Zpráva
Doprava

05. 10. 2018

ItQXIA-------
I LOXIA Afchitectes Ingenierie s. r. o. 
Peruckó 2274/26. 120 CO Praha 2


